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Orange Stovensko, a. s., Prtevozskä 61A, 821 09 Bratislava,
Slovenská republIka, tet: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851,
ICO. 35 697270, IC DPH: SK 2020310578, OIC: 20203105 7B,
Zapfsaná v obchOdnom registri Okresného súdu Bratislava l,
v oddl91i: Sa, vo vložke '14218
Bankové spojenŕa:

Tatra banka: 2628005850 /1100, UniCredt bank:899977 5050/1111,
INGbank: 900001 42 OO/7300, Slovenská sporiteli\a: 176084455/0900,
VOLKSSANK SlOvensko: 4040444333/3100

Názov a sídlo účastníka:

Metská časf Bratislava Nové mesto, metská časf Bratislava _Junácka 1
831 04 Bratislava 3

Faktúra
Koniec zúčt. obdobia: Adresa platitel'a úhrad:

Metská časf Bratislava Nové mesto, metská časf Bratislava _
Nové mesto

Junácka 1
831 04 Bratislava 3

07.02.2012

24.02.2012

10.02.2012

10.02.2012

0127672327

Splatnosf faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/OIC účastníka:

ICo účastníka:
00603317

2142137616

0917969128

MCBNM

1/1

Faktúra číslo:

Císlo tel. stanice:

Meno použlvate"a:

Strana:

Názov položky
Obdobie/Množstvo

Suma bez DPH DPH (%)
Počet

Mes. PoPI.-M.O.lnternet Premium+
Zl'ava 08.02.2012 - 07.03.2012

18,3249
-2,4995

20,00
20,00

Cena bez DPH (Zák/. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

--------------
15,83 EUR
3,17 EUR

19,00 EUR
Spolu zaokrúhlene

19,00 EUR
--------------

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 1 4 -02- 2012
Čls.podal. .•.•...•...•..•.•..........••..••••• 1..<f.<!.!.J .
Zák/.č. .•.•..•......•.••.•..... •.... Ukl.zn j
Prílohy Sk.zn. . ..•......•......... i
Vybavuje........... _J

Príloha: Informácia o stave účtu
Vladislav Kupka

riaditel' Úseku služieb zákazníkom

Váženy zákaznik. informácie tykajúce sa fakturácie spcločnosti Orange Slovensko nájdete na n~ej internetovej stránke www.orange.sklmojorange. kde máte
k dispczícii aj bezplatné informácie o v~ej spctrebe, aktivovaných službách a podobne. V~ Osobný operátor je: Franeková Monika. Kontaktoval nás môžete
prostredníctvom kontaktného formuláru na našej intemetovej stránke WWw.orange.sk/otazky a prostredníctvom ZákaznIckej linky 905: 0905 905 905 (non.stop).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variabilný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je až VÝSledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za POskytnuté služby je stanovená podla zmluvy.


